

**PLAN SZKOLEŃ OSÓB BEZROBOTNYCH ORAZ INNYCH UPRAWNIONYCH OSÓB
PRZEWDZIANY DO REALIZACJI PRZEZ POWIATOWY URZĄD PRACY
DLA POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W 2019 ROKU**

Lp.	Nazwa i zakres szkolenia	Orientacyjny czas trwania szkolenia w godzinach	Charakterystyka uczestników	Liczba uczestników szkolenia	Przewidywany termin realizacji szkolenia	Rodzaj zaświadczenia lub dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień	Informacja o egzaminie zewnętrznym
1	Organizacja i prowadzenie własnej firmy <i>Zakres szkolenia: -formalno-prawne aspekty prowadzenia działalności gospodarczej; -podstawy finansów i księgowości; -źródła pozyskiwania środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej;</i>	ok.35 godz.	Osoby bezrobotne zamierzające rozpocząć własną działalność gospodarczą.	300	I - IV kwartał	Zgodnie z Rozporządzeniem MLEN* Zgodnie z Rozporządzeniem MPiPS**	Egzamin wewnętrzny

2	Kursy indywidualne	Wg potrzeb (zgodnie z obowiązującymi przepisami)	Osoby bezrobotne posiadające uzasadnienie celowości szkolenia (tj. deklaracja pracodawcy o gotowości zatrudnienia po zakończeniu kursu w ramach umowy o pracę na stanowisku zgodnym z kierunkiem szkolenia lub oświadczenie osoby uprawnionej o zamiarze podjęcia działalności gospodarczej o profilu zgodnym z odbywanym szkoleniem).	100	wg potrzeb	Zgodnie z Rozporządzeniem MEN* Zgodnie z Rozporządzeniem MP(PS)** <u>Ponadto:</u> - dokumenty wynikające ze specyfiki szkolenia	Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa
SUMA				400			

UWAGA:

W planowanych szkoleniach mogą uczestniczyć osoby bezrobotne, dla których został ustalony II profil pomocy lub w uzasadnionych przypadkach I profil pomocy.

* Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 sierpnia 2017r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. z 2017r. poz. 1632).

** Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 roku w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. 2014 poz. 667).

DYREKTOR
FOKALNY
FUNDACJI
Dla Pomocy Społecznej

mgr Teresa Kłamek